

Câmara Municipal de Aveiro

EDITAL N.º 76/2025

ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA 2025

Lista de Classificação Final dos Agentes Eleitorais - Freguesia de Eixo e Eirol

JOSÉ AGOSTINHO RIBAU ESTEVES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO, faz público que, nos termos do artigo 5.º da Lei n.º 22/99, de 21 de abril, foi elaborada e aprovada pela Comissão não permanente a Ata de Classificação Final da Bolsa de Agentes Eleitorais da Freguesia de Eixo e Eirol, a qual se publicita, em anexo ao presente edital, à porta da Câmara Municipal e da Junta de Freguesia de Eixo e Eirol.

Para constar e devidos efeitos, se lavrou o presente edital, que vai ser afixado nos locais de estilo, bem como publicitado no sítio eletrónico da Câmara Municipal.

Aveiro, 23 de abril de 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro,

(José Agostinho Ribai Esteves, Eng.º)



CERTIDÃO

<u>Isabel Maria Reis Fernandes</u> funcionária desta Câmara Municipal de Aveiro:

CERTIFICO que afixei hoje, no Gabinete de Atendimento Integrado, <u>(um)</u> exemplar do Edital, - Lista de Classificação Final dos Agentes Eleitorais - Freguesia de Eixo e Eirol, o qual é composto por uma página.

Por ser verdade, passo a presente certidão que assino e autentico com o selo branco em uso nesta Entidade.

Aveiro, 24 abril de 2025

O Coordenador Técnico,

Social Formales



CÂMARA MUNICIPAL DE AVEIRO

ATA

SELEÇÃO DE AGENTES ELEITORAIS – FREGUESIA DE EIXO E EIROL Lei n.º 22/99, de 21 de abril

Nome	Idade	Habilitações Literárias
Filipe Povoa da Costa	26	MESTRADO
José Carlos de Almeida Rodrígues	42	MESTRADO
Dulce Maria Marques Ferreira	43	PÓS-GRADUAÇÃO
Rute Maria Ribeiro da Cunha Barbosa	27	LICENCIATURA
Mariana Romão Barros	30	LICENCIATURA
Mário José da Fonseca Lopes	45	LICENCIATURA
Hermínia Maria Delgado Gonçalves	56	BACHARELATO
Filipa Daniela Marques Figueiredo	27	CURSO TECNOLÓGICO/PROFISSIONAL
Inês Filipa Gomes Fernandes	20	12.º ANO
Diogo Esteves Vieira	32	12.° ANO
Sandra Cristina Dias Sequeira	32	12.° ANO
Vítor Hugo Marques Tavares	36	12.° ANO
Maria Helena de Oliveira Marques	43	12.º ANO
João Manuel Soares dos Santos	65	12.º ANO

de estilo, bem como no sítio eletrónico da Câmara Municipal	
E nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrou-se a	presente
ata que foi assinada pelos elementos da comissão não permanente	e, e po
mim U Maria João Fernandes Morêto, Chefe da D)ivisão de
Atendimento Público e Apoio aos Eleitos Locais	
Mariniania da Avoira 22 do obril do 2025	
Município de Aveiro, 22 de abril de 2025	
O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro	
Me Randals	
A Presidente da Junta de Freguesia de Eixo e Eirol	
A Presidente da Junta de Preguesia de Lixo e Litor	
- Magrida	
O Representante do PPD/PSD na Assembleia Municipal de Aveiro	
The state of the s	
O Representante do CDS-PP na Assembleia Municipal de Aveiro	
61525	
O Representante do PPM na Assembleia Municipal de Aveiro	
- Trans	
O Representante do CHEGA na Assembleia Municipal de Aveiro	
Stored Remarks	
O Representante do PS na Assembleia Municipal de Aveiro	
Clear Japais Sg 28	
O Representante do PAN na Assembleia Municipal de Aveiro	
71 71 01 20	
From the street the things	>
O Representante do BE na Assembleia Municipal de Aveiro	
Juis Moniz S.	
O Representante do PCP na Assembleia Municipal de Aveiro	
V 1 .	